
   1 頁

契約台帳
令和 6年度 契約番号 2024001866 作成日

起案日

所属 企画財政課（公共経営戦略室）カーボンニュートラル推進係

設計者

総括監督員

主任監督員

監督員

監督員

庁舎・西別館LED化工事件名

場所 うきは市吉井町新治316番地　地内

概要 うきは市役所庁舎及び西別館の照明をLEDに交換する工事を行うもの。

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 一般競争入札

当初契約額        ¥70,950,000 現契約額        ¥70,950,000

当初契約日 令和 7年 2月27日 変更契約日 令和 7年 2月27日

令和 7年 2月28日　から　令和 7年 3月31日　まで当初期間

現期間 令和 7年 2月28日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000514573

住所 うきは市　吉井町鷹取１０３－３

名称 （株）水明テクノス　うきは支店　支店長　白石　順一

完成日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 企画財政課（公共経営戦略室）カーボンニュートラル推進係
根拠法令

入札参加条件

IP20P020

（１）次の（ア）～（ウ）のいずれかに該当するものであること。
　（ア）うきは市内に本店（社）を設置している法人
　（イ）うきは市の区域で創業した法人で、現在本店（社）はうきは市外に移しているが、建設業法第3条第1項
　　　に規定する営業所のうち、その他の営業所をうきは市内に設置している法人
　　　　ただし、当該営業所がうきは市競争入札資格者名簿に平成22年8月1日時点で登録されており、かつ継続
　　　して登録されている法人に限る
　（ウ）個人経営の市内の事業所にあっては、その経営を行う者がうきは市の住民基本台帳に記載されているこ
　　　と
（２）うきは市競争入札参加者名簿に登載されている第１希望が電気工事の業者であること。
（３）この工事に関して、技術者を建設業法（昭和24年法律第１００号）に従い、主任技術者として専任で配置で
　　きること。ただし、当該技術者は、この公告の日以前に採用され、引き続き３ヶ月以上雇用されている者であ
　　り、かつ、許可業種の別に関係なく、建設業法第７条第２号に規定する営業所の専任技術者でないこと。



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001866 入札日時 令和 7年 2月20日　　午前10時40分

庁舎・西別館LED化工事
件名

場所 うきは市吉井町新治316番地　地内

期間 令和 7年 2月28日　から　令和 7年 3月31日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（株）Ａ３Ｋ　代表取締役　堤　光司

1        ¥64,900,000

（株）小河電気　代表取締役　小河　博行

2 無効

（株）水明テクノス　うきは支店　支店長　
白石　順一

       ¥64,500,000 落札3

（有）堤電設　うきは営業所　営業所長　堤
　明里

辞退4

（株）福岡電化商事　代表取締役　牛嶋　英
二

       ¥65,000,0005

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）水明テクノス　うきは支店　支店長　白石　順一

（２）落札額 （税抜）        ¥64,500,000

（税込）        ¥70,950,000 うち消費税相当額         ¥6,450,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥66,810,000

（税込）        ¥73,491,000 うち消費税相当額         ¥6,681,000

（４）        ¥61,465,000最低制限価格 （税抜）

（税込）        ¥67,611,500 うち消費税相当額         ¥6,146,500

IP54P180


	無題



